О мерах по подготовке города Аркалыка к отопительному сезону

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 сентября 1999 года № 1284
      В целях подготовки города Аркалыка к отопительному сезону 1999-2000 годов
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке выделить акиму Костанайской области для обеспечения
подготовки города Аркалыка к отопительному сезону 1999-2000 годов 100 (сто)
миллионов тенге за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на
1999 год на неотложные государственные нужды.
      2. Акиму Костанайской области в установленном законодательством порядке
о б е с п е ч и т ь :
      1) выделение указанных в пункте 1 настоящего постановления средств бюджетным
организациям города Аркалыка, имеющим задолженность перед коммунальным
государственным предприятием "Аркалыкская ТЭЦ" (далее - Предприятие), для
погашения ими своих задолженностей перед Предприятием;
      2) перечисление Предприятием получаемых в соответствии с настоящим
постановлением средств (в полном объеме) Республиканскому государственному
предприятию "Казакстан темiр жолы" для погашения имеющейся задолженности
Предприятия перед указанным республиканским государственным предприятием.
      3. Республиканскому государственному предприятию "Казакстан темiр жолы"
полученные от Предприятия средства в соответствии с настоящим постановлением в
полном объеме направить на погашение своей задолженности по платежам в
р е с п у б л и к а н с к и й  б ю д ж е т .
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
вице-Министра финансов Республики Казахстан Жамишева Б.Б.
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

         П р е м ь е р - М и н и с т р
       Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан